
令和 3年 8月 29日 

 

（一財）日本リトルシニア中学硬式野球協会 

信越連盟 関係者各位 

 

（一財）日本リトルシニア中学硬式野球協会 

信越連盟 理事長 松浦光位 

（公印省略） 

 

 

信越連盟秋季大会について（中止のご連絡） 

 

拝啓 平素より当連盟の活動にご理解と、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症は減少どころか新規感染者が増大しております。 

特に十代の感染者が増大し、その家族間での感染が増えております。この様な状況下で 

各自治体や教育委員会からは活動の制限が出されております。大会が開催される長野県 

も医療非常事態宣言が出されております。選手皆さん、関係者を〖命の危険〗にさらす 

ことは望ましい事ではありません。選手皆さんの心情を考慮すべきと検討を重ねましたが 

この様な社会情勢での大会は中止とする判断を致します。 

  

大変残念ではございますが、皆さまのご理解の程をよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

  


